MUNICIPALIDAD DE REQUINOA - DEPTO EDUCACION

ORDEN DE COMPRA N°436
N° OBLIGACION 1481

Unidad Solicitante DEPARTAMENTO DE EDUCACION - JARDINES - CHUMAQUITO

PABLO RUBIO N* 439

Fona: T2-551079

Rul: B8061300-3
Sefiores FRANCISCO ACEVEDO
Rut
Direccion
Fono
Fono Fax
Sr. (a)
Juslificacion

CARGA GAS DE 45KG

Dir.Despacho

Cantidad Unidad

1 UNIDADES 'GAS LICUADO DE 45KG (EDUC20)

Cuenta N™

215-22-05-002-000-000 AGUA (55,900)

CINCUENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS PESOS

JARA TRONCOSO
FE DAEM

PEDIDO N°: 463

Area: EDUCACION
viemes, 29 de noviembre de 2019

ID. Chile C..

TOTAL NETO

Imp. Adicional

I. V. A. / Retencién |

TOTAL

Total
46,975

46,975

46,975

8.925
55,900




